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North Macedonia

12-023817/21-0004

11/06/2021 00:00:00

10/06/2024 00:00:00

2101129200************

Основни правила 1 и  6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2101 и тарифен подброј 2101 12 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2101.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

1

BTI Details Report



National Keywords

Инстант капучино во прав  со какао и арома на ирски крем, препарат за 
подготовка  топол напиток капучино за употреба со кафемати. Состав: 
шеќер, гликозен сируп, обезмастено млеко во прав, сурутка во прав, 
екстракт на кафе ( 6,4%), рафинирано хидрогенизирано кокосово масло, 
лактоза, какао во прав со ниска масленост (2,6%),  стабилизатор Е340, 
млечен протеин, арома, сол, агенс против стврднување Е551, згуснувач 
Е415, емулзификатор Е471, боја Е160а. Производот со нето маса од 1000 г 
е спакуван во печатена фолија..
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